様式第1号の2（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

瀬戸内市長　　武　久　顕　也　様

申請者　団体名

代表者住所

氏名

電話番号

[bookmark: _GoBack]協働提案事業補助金公募申請書

令和　　年度瀬戸内市協働提案事業補助金について、瀬戸内市協働提案事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて公募申請します。

	提案テーマ

	事業名

	事業費総額
	円

	補助対象事業費
	円

	交付希望額
	円（100円未満切捨て）

	添 付 書 類
	（1） 事業計画書（様式第５号）
（2） 収支予算書（様式第６号）
（3） 団体の概要書
（4） 団体の定款、規約、会則又はこれに代わるもの
（5） 団体の構成員名簿
（6） 団体の直近年度の収支決算書
（7） その他参考となる資料（事業企画書等）